
V.

Российская Федерация
Муниципальное образование Павловский район 

Муниципальное казённое дошкольное 
образовательное учреждение

детский сад общеразвивающего вида № 6 ст.Новолеушковской

ПРИКАЗ
От «16» сентября 2021г. №

Об архивировании и хранении в электронной форме информации о 
результатах профессиональной деятельности аттестованных 

педагогических работников МКДОУ детский сад № 6

В соответствии с п. 3.1.1. Технологической схемы, утверждённой 
приказом министерства образования, науки и молодёжной политики 
Краснодарского края от 01.09.2021 года № 75/01-07.02 «Об утверждении 
технологической схемы организации и проведения аттестации педагогических 
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность, в 
целях установления квалификационной категории»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ответственному за организацию аттестацию педагогических 

работников МКДОУ детский сад № 6 старшему воспитателю Анисимовой 
Анне Александровне, обеспечить архивирование и хранение в электронной 
форме информации о результатах профессиональной деятельности 
аттестованных педагогических работников в течение 5 лет после установления 
квалификационной категории.

2. Контроль за исполнением данного пр

Заведующий МКДОУ детский сад №: 6

ю за собой.

.ИЖомпаниец
1

С приказом ознакомлёна: 

«/£» C tU f-tJ jw  2021 г. А.А.Анисимова


		2021-09-28T13:49:22+0300
	МКДОУ ДЕТСКИЙ САД № 6
	Я являюсь автором этого документа




